[image: image1.jpg]

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.07.2015

	№
	337-п

г. Пущино

┌

                               ┐
Об утверждении стандартов качества предоставления

муниципальных услуг, оказываемых муниципальными

учреждениями образования городского округа Пущино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Стандарты качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями образования городского округа Пущино (Приложение № 1, № 2, № 3).

2. Обеспечить официальное опубликование настоящего Постановления в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и  на официальном сайте отдела образования  Администрации города Пущино.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

                               Ю.А.Фомина